

27151226A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151227A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151228A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151229A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151230A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151231A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27151232A (27151224A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Автотранспортный цех (АТП)																						
	<i>Транспортный участок № 1 (ТУ-1)</i>																						
12170326	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13170326	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14170326	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15170326	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный участок № 2 (ТУ-2)</i>																						
16170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21170326	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с дебиторской задолженностью (ОРДЗ)																						
	<i>Группа сопровождения исполнительного производства</i>																						
22240326	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел (ФО)																						
23260326	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24260326	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление имущественных отношений (УИО)																						
25290326	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения (ОС)																						
26320326	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27320326	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа закупок</i>																						
28320326	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа материально-технического снабжения</i>																						
29320326	Ведущий специалист по матери-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Хранцов А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Главный технолог - начальник технологического отдела

(должность)

(подпись)

Цыганкова О.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Орлова Л.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Начальник отдела организации труда и мотивации персонала

(должность)

(подпись)

Кабдрнишева Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда службы охраны труда и промышленной

безопасности

(должность)

(подпись)

Астахова Л.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3475

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Быстренна А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.04.2026

(дата)